МИНИСТЕРСТВО  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

ПРИКАЗ
06.09.2013 г.

 № 142
г. Чита

«О проведении медицинского осмотра  студентов всех курсов

лечебного, педиатрического и стоматологического факультетов»

В соответствии с приказом Министерства здравоохранения и социального  развития РФ от 12 апреля 2011 г. № 302н «Об утверждении  порядка проведения обязательных предварительных и периодических медицинских осмотров (обследований) работников, занятых на тяжелых работах и на работах с вредными и (или) опасными условиями труда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

провести плановый медицинский осмотр студентов 1, 2, 3, 4, 5, 6 курсов лечебного, педиатрического и стоматологического  факультетов,   по следующему графику:

09.09.2013 г.

531 гр. – 536 гр.

10.09.2013 г.

641 гр. – 646 гр.

11.09.2013 г.

601 гр. – 606 гр.

12.09.2013 г.

431 гр. – 436 гр.

13.09.2013 г.

647 гр. – 650 гр., 541 гр.

16.09.2013 г.

607 гр. – 612 гр.

17.09.2013 г.

331 гр. – 336 гр.

18.09.2013 г.

542 гр. – 547 гр.

19.09.2013 г.

613 гр. – 616 гр.; 501 гр. – 502 гр.

20.09.2013 г.

231 гр. – 234 гр.; 548 гр. – 550 гр.

23.09.2013 г.

441 гр. – 446 гр.

24.09.2013 г.

503 гр. – 508 гр.

25.09.2013 г.

447 гр. – 450 гр.; 341 гр. – 342 гр.

26.09.2013 г.

509 гр. – 514 гр.

27.09.2013 г.

343 гр. – 348 гр.

30.09.2013 г.

515 гр. – 516 гр.; 401 гр. – 404 гр.

01.10.2013 г.

349 гр. – 350 гр.; 241 гр. – 244 гр.

02.10.2013 г.

405 гр. – 410 гр.

03.10.2013 г.

245 гр. – 246 гр.

04.10.2013 г.

411 гр. – 412 гр.

07.10.2013 г.

247 гр. – 248 гр.

08.10.2013 г.

413 гр. – 414 гр.

09.10.2013 г.

249 гр. – 250 гр.

10.10.2013 г.

415 гр. – 416 гр., 317 гр.
11.10.2013 г.

301 гр. – 303 гр.

14.10.2013 г.

304 гр. – 306 гр.

15.10.2013 г.

307 гр. – 310 гр.

16.10.2013 г.

311 гр. – 313 гр.

17.10.2013 г.

314 гр. – 316 гр.

18.10.2013 г.

201 гр. – 203 гр.
21.10.2013 г.

204 гр. – 206 гр.

22.10.2013 г.

207 гр. – 209 гр.

23.10.2013 г.

210 гр. – 212 гр.

24.10.2013 г.

213 гр. – 215 гр.

25.10.2013 г.

216 гр. – 218 гр.

28.10.2013 г.

131 гр. – 133 гр.

29.10.2013 г.

141 гр. – 143 гр.

30.10.2013 г.

101 гр. – 103 гр.

31.10.2013 г.

134 гр. – 136 гр., 150 гр.
01.11.2013 г.

144 гр. – 146 гр.

05.11.2013 г.

104 гр. – 106 гр.

06.11.2013 г.

147 гр. – 149 гр.

07.11.2013 г.

107 гр. – 109 гр.

08.11.2013 г.

110 гр. – 112 гр.

11.11.2013 г.

113 гр. – 115 гр.

12.11.2013 г.

116 гр. – 118 гр.

В указанные сроки освободить студентов от посещения практических занятий и лекций

Студентам первого курса предоставить в день медицинского обследования ксерокопии паспорта, медицинского полюса, прививочного сертификата

Старостам групп в дни прохождения медицинского осмотра предоставить сведения в деканаты.

Старостам групп в течение одного месяца забрать медицинские книжки.

Медицинский осмотр будет проводиться по адресу:

Здрав. пункт – ул. Хабаровская, 2

Время обследования с 09.00 до 16.00

Кафедра микробиологии  - (исследование на стафилококк и бактерии кишечной группы). Время обследования по согласованию с кафедрой

Флюорография  - в поликлинике № 5 (угол улиц Чкалова и Журавлева) Результаты исследования: поликлиника Центрального района по улице Курнатовского, 16  с 08.30 до 17.00 выделенное время для студентов ГБОУ ВПО ЧГМА с 14.00 до 16.00

Ректор ГБОУ ВПО ЧГМА,

профессор

       А.В. Говорин

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по УВР
к.м.н., доцент О.В.Ходакова     _______________

Начальник УМУ Н.А.Ладнич  ________________

Исполнитель:

И.К. Богомолова

А.Б.Долина
И.А. Кузнецов